САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 августа 2016 года                                                 № 165-15

Об исключении лиц из резерва составов участковых комиссий
Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Санкт-Петербургская избирательная

комиссия  п о с т а н о в и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Довести настоящее постановление до сведения территориальных

избирательных комиссий №№ 7, 19.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

 Приложение
к постановлению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 9 августа 2016 года № 165-15

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 7

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Кудинова

Светлана Юрьевна
Санкт-Петербургская региональная общественная
организация инвалидов за независимую жизнь «Мы-
вместе»

637

2  Новицкая
Мария Михайловна

собрание избирателей по месту жительства 638

3  Гупалова
Анастасия Васильевна

собрание избирателей по месту работы 638

4  Лебедев
Алексей Александрович

собрание избирателей по месту жительства 762

5  Баландина
Ирина Андреевна

собрание избирателей по месту работы 767

6  Афонина
Галина Васильевна

собрание избирателей по месту работы 767

7  Баранова
 Наталья Николаевна

Межрегиональная социально-культурная
общественная организация «Наследие»

769

8  Золотарев
Евгений Георгиевич

собрание избирателей по месту работы 769

9  Кондрашова
Нина Ивановна

Санкт-Петербургская социально-просветительская,
культурная общественная организация «Нева»

769

10  Кондрашова
Надежда Витальевна

собрание избирателей по месту жительства 769

11  Взглядова
Оксана Александровна

собрание избирателей по месту жительства 774

12  Петрова
Ирина Владимировна

собрание избирателей по месту жительства 779

13  Третьякова
Татьяна Валерьевна

собрание избирателей по месту жительства 779

14  Дмитриева
Нина Михайловна

собрание избирателей по месту работы 780

15  Смирнова
Татьяна Константиновна

собрание избирателей по месту работы 780

16  Сухарева
Елена Александровна

собрание избирателей по месту жительства 782

17  Уланова
Елена Сергеевна

собрание избирателей по месту жительства 782

18  Шангареев
Ринат Маратович

собрание избирателей по месту жительства 782

19  Павлова
Елена Анатольевна

Региональная общественная организация инвалидов
«Диабетическое общество «Диамир»

784

20  Зангиев
Алан Юсуфович

собрание избирателей по месту жительства 790

21  Фролова
Светлана Анатольевна

собрание избирателей по месту жительства 790

22  Иванчик
Елена Николаевна

собрание избирателей по месту жительства 794

23  Попинако
Иван Игоревич

собрание избирателей по месту жительства 794

24  Тимофеев
Кирилл Валерьевич

собрание избирателей по месту работы 796

25  Фурманов Владимир
Леонидович

Межрегиональная социально-просветительская,
добровольческая общественная организация
«Агентство добровольной помощи»

796

26  Одольская
Влада Сергеевна

Санкт-Петербургская региональная общественная
организация «Союз молодых предпринимателей»

796

27  Федоров
Эдуард Иванович

Региональная правозащитная общественная
организация «Милосердие»

796

28  Володина
Светлана Геннадьевна

собрание избирателей по месту работы 796

29  Евсеева
Маргарита Павловна

Межрегиональная социально-культурная
общественная организация «Наследие»

796

30  Осмоловский
Станислав Андреевич

собрание избирателей по месту работы 801

31  Сидорова
Елена Николаевна

собрание избирателей по месту жительства 801

32  Вождаева
Вера Витальевна

собрание избирателей по месту работы 801

33  Смирнова
Татьяна Николаевна

Санкт-Петербургская региональная общественная
организация инвалидов за независимую жизнь «Мы –
вместе»

803

34  Саетгалиева
Лилия Илшатовна

собрание избирателей по месту работы 811

35  Патракеев
Иван Сергеевич

собрание избирателей по месту жительства 811

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 19

Санкт-Петербург
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Пирогов

Михаил Алексеевич
Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1300

2  Воляс
Вадим Дмитриевич

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1301

3  Романова
Анастасия Андреевна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1302

4  Коваленко
Марк Евгеньевич

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1303

5  Шевчук
Степан Юрьевич

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1304

6  Галкин
Никита Сергеевич

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1305

7  Родионова
Мария Алексеевна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1306

8  Егорова
Татьяна Андреевна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1307

9  Батаргалиев
Сергей Романович

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1308

10  Набиулин
Руслан Ринатович

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1309

11  Горчаков
Юрий Андреевич

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1310

12  Полянская
Людмила Кирилловна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1311

13  Дорошенко
Елизавета Сергеевна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1312

14  Шефф
Сергей Александрович

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1313

15  Бурлака
Денис Сергеевич

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1314

16  Степанов
Андрей Александрович

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1315

17  Кузнецов
Егор Евгеньевич

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1316

18  Крюкова
Ольга Сергеевна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1318

19  Полянская
Дарья Алексеевна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1319

20  Титоренко
Владимир Валерьевич

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1320

21  Годзь
Мария Николаевна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1321

22  Белянский
Андрей Алексеевич

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1322

23  Караченко
Владислав Сергеевич

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1323

24  Дацкевич
Дмитрий Андреевич

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1324

25  Бобров
Валерий Витальевич

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1325

26  Игнашева
Татьяна Юрьевна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1326

27  Карпина
Анастасия Ильинична

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1328

28  Ожегова
Ульяна Кирилловна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1329

29  Черепкова
Анастасия Евгеньевна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1330

30  Семедова
Татьяна Габибуллаховна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1331

31  Лындина
Ольга Витальевна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1332

32  Караваева
Наталья Владимировна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1333

33  Попова
Алёна Александровна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1334

34  Шалина
Серафима Викторовна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1335

35  Саитова
Виктория Тагировна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1336

36  Хабирова
Алина Ринатовна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1337

37  Сабинин
Егор Алексеевич

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1339

38  Сачаво
Антон Станиславович

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1340

39  Батуро
Людмила Александровна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1341

40  Бурнаев
Андрей Александрович

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1342

41  Задоркина
Дарья Николаевна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1343

42  Шарова
Елизавета Сергеевна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1344

43  Осипов
Фёдор Максимович

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1345

44  Кечинов
Валерий Александрович

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1346

45  Буримов
Родион Александрович

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1347

46  Серегина
Маргарита Викторовна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1348

47  Айсина
Ксения Равильевна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1349

48  Трубина
Надежда Владимировна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1350

49  Свиридова
Светлана Валерьевна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1351

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ